

Beskrivelse av rundturen til Heklefjellhula

Enkel for fin familietur på totalt 2,6 km

I høstferien kan du oppleve denne spennende men enkle turen sammen med oss. Vi lager litt ekstra gøy for barna, og gjemmer en liten «skatt/premie» på toppen.

DATOER FOR TUR:

TORSDAG 3. oktober. Oppmøte ved Båtskaret parkering kl 13.45 (Vi går kl 14.00)

LØRDAG 5. oktober. Oppmøte ved Båtskaret parkering kl 10.45 (Vi går kl 11.00)

Påmelding kreves, da vi må vite antall premier vi skal ta med oss på tur

Vi setter maksantall på 25 barn pr tur.

Det blir lett trangt inne i hula om mange skal gå inn samtidig.

Alle barn må følges av en voksen inn i hula, og dere må selv ha med hodelykt / lommelykt.

Vi gleder oss til å se dere til en spennende høstferieaktivitet

Vi tar en liten påmeldingsavgift på 60 kr pr barn, og beløpet kan vippses til #938704 (A.Stenslette Inspirasjon) Bindende påmelding.

Kjøreturen fra Beitostølen og bort til Båtskaret, tar ca 5-6 minutt. Vi møtes på parkeringen ved Båtskaret, og går samlet opp.

TURBESKRIVELSE:

For den enkleste ankomsten, parkerer du ved Båtskaret.

Følg stien rett oppover mot «Gravolskampen». (Mellom et svart skur og rød låve)



Etter 500 meter ser du skiltet «Heklefjell og Gravolen»
Ta da mot høyre, Heklefjell.



Etter ca 400 meter gange fra skiltet, møter du de første spennende sprekkene oppå fjellet. (Vær obs med småbarn her).

Det er spennende å gå nedi sprekkene og klatre opp



Gå videre til du ser en varde på «enden» av fjellet, før du skal gå nedover igjen og vil se et lite vann rett fremfor deg



Ta til høyre her, og du ser den lille «Heklefjelltunga»



Etter ca 150-200 meter er du fremme ved inngangen til hula (Det er totalt 1,6 km opp hit)





Nå er det på tide å utforske den spennende hula, så husk hodelykt.
Det er smalt inni hula, så det anbefales at det ikke er for mange inne om gangen, da det

blir trangt å passere hverandre inne der.
Det anbefales at barn går i følge med en voksen person i hula.





Det er nydelig utsikt mot både Bitihorn, Smørkoll og ned til vakre Beitostølen fra Heklefjell. Ta gjerne med deg niste og sitteunderlag, og nyt den flotte utsikten og naturen.

På vei ned er det enklest å følge stien til høyre for hula, i retning mot Båtskaret.

Det er en tydelig sti på vei ned, og de siste 200 meterne, så går stien svakt høyre, med en liten stigning, før du skal følge til venstre ned mot Båtskaret hvor turen startet.

Om du vil ta en 400 meter ekstra «sløyfe» og få opp litt ekstra puls i starten av turen, så er det perfekt å starte med den bratte motbakken til venstre for «Gravolskampen» skiltet.



Her går du på bred fin sti, rett opp. På toppen får du Bitihorn i nært skue, og en fantastisk utsikt både mot Heklefjellhula og nedover mot Garli og Beitostølen.



For å komme til krysset ved «Heklefjell/Gravolen» fortsetter du stien oppover til høyre, før du går nedover mot et lite vann. Her vil du også passere det populære klatrefeltet på

Heklefjell, hvor mange tar turen for å teste ut utendørsklatring. (Beito Aktiv tilbyr også organisert klatring her).

Følg stien til du ser strømmaster på høyre side. Her skal du følge stien ned igjen fra den høyden du er på. Når du kommer ned, har du gått ei ekstra sløyfe på 400 meter, og du vil se skiltet « Heklefjell / Gravolen». Følg da skiltet mot Heklefjell for å ta rundturen innom hula.

God tur 😊